
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 016'l/400123 - fex 01611400257

P. lvA 01956170011

AREA TECNICA E TECNICO.MANUTENTIVA

OETERMINAZIONE N. l6/ 4 del 25.10.2014

Manutenzione ordinaria impianti termici anno 2014 - lncarico Ditta Grigolo S r L Moncrivello

- ctc 268115107F

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 33 del 27.08.2014 di attribuzione della responsabilità
dell'Area Tecnica e Tecnico-manutentiva;

VISTO il DPR 7412013 che prevede I'effettuazione dei controlli periodici di manutenzione degli impianti
termici e della loro effìcienza energetica;

VISTO il Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico del 10.02.20'14 che prevede che a partire dal
'15-10.2014 gli impianti termici dovranno essere muniti del nuovo modello di libretto d'impianto;

VISTO il preventivo di spesa richiesto alla Ditta Grigolo S.r.l. con sede Moncrivello Via Villareggia n. 30, per il
controllo ed emissione nuovo libretto per i seguenti impianti termici:

- municipio
- ex scuole

per un totale di Euro 340,00 oltre IVA nei termini di legge;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 30.04.2014 di approvazione del P.E.G. per l'anno
2014;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita e
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto disponel'ad. 147 bis del D.Lgs. 26712000i

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1. Dl AFFIDARE alla Ditta Grigolo S.r.l. con sede a Moncrivello Via Villareggia n. 30, l'incarico per il controllo
per l'anno 2014 ed emissione nuovo libretto per gli impìanti termici siti presso la sede comunale e presso
l'edificio ex scuole;

2. Dl IMPEGNARE la spesa di Euro 414,80 IVA compresa per quanto sopra descritto al Titolo 1, Funz. 0'1,

Serv. 05, lnt. 03 cap. 2 del bilancio di previsione corrente; CIG 268115107F.

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 26712000.

IL FUNZI
(Pier F



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. l5l, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si aftesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 7812009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

IL FUNZIO

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Ditta Grigolo S.r.l.
Manutenzione impianti termici anno
2014

414,80
1.01.05.03/2
Patrimonio - prestazioni di servizi
crc 2681 15107F

4


